
FAGI fodbold deltog i uge 20(18-19 Maj) i DMI i fodbold. Igen i år var der stor 
forventning til de fire hold som skulle deltage(Herre B, Damer, Yngre oldboys & 
Veteraner). Dog meldte sidst nævnte hold afbud på selve stævnedagen, da 2 personer 
meldte fra med et meget tyndt afbud. Synd for Peter Hørløck, da han udfører et godt 
arbejde med at samle spiller til dette hold. Godt arbejdet Peter. 

Efter dette afbud var FAGI kun tre hold tilbage, men de var tilgengæld klar til at kæmpe alt hvad de havde i 
sig  

Herre B 

Herre B holdet, som der var rigtig store forventning til svigtede ikke. Efter 5. kamp var det en kendsgerning, 
holdet kunne hyldes som fortjente DMI mester i B rækken(7.mands turnering). Det er første gang FAGI 
fodbold historie, at dette trofæ blev hævet hjem.  

super godt gået! 

Damer 

Dameholdet deltog med et godt hold, men sammensætning af holdet var lidt problematisk, da vi fik afbud 
kort tid inden stævnet. Det lykkedes undertegnet at skaffe spillere, så vi kunne stille 7 damer på 
stævnedagen. Damerne knoklede på første dagen, desværre så meget at det kostede vores målmand 
(Berthinus) en brækket næse. Trist da hun ellers stod fremragende for os. Dameholdet måtte derfor finde 
en ny målmand. På trods af denne skade, kunne FAGI damer modtage guldet efter en kæmpe holdindsat. 
Godt gået! Damerne fik samtidig også turneringens bedste spiller med hjem, valget faldt på Katrine Madsen 
fra 3.KMP. Tillykke til hele holdet for den flotte indsats. Dette var damernes andet trofæ i træk, super! 

Yngre oldboys 

Sidste hold som var med var vores gamle stjerner fra yngre oldboys. De har vundet turnering tre gange i 
træk, og kunne i år blive det første hold der for fjerde gang i træk tog sejeren. Det startede planmæssigt 
med en sejr(Karup 1),men vores svar på Maradonna(Schwartz) fik desværre en fiber og var ude af spillet, 
hvilket var meget trist, da han er en vigtig brik i vores spil. Og da vi skulle møde vores evige rivaler fra 
Vordingborg manglede vi skarphed foran mål, så denne kamp endte 0-0. I sidste kamp skulle vi møde IFAA-
2(FLVSTN AAL), et ældre oldboys hold, (ældre oldboys rækken var ikke nok, og derfor i vores række) Men 
med et brag af et skud helt oppe i hjørnet, kom vi hurtigt foran. IFAA-2 fik desværre ulignet og det så længe 
ud til at vi igen skulle spille uafgjort. Rosenlund fra 1.kmp scorede 2 min før tid til 2-1, og en sejr var i hus. 
Dagen var slut og det var tid til fritid og hygge. 

Om onsdagen startede yngre oldboys kl 09.00 med at møde IFAA -1. Vi fik en meget trist start, da vi efter 3 
min var bagud. Målet kunne måske have været undgået, hvis ikke vi havde så dårlige baner. Bolden fangede 
et hul og snød vores gode målmand, F.Møller fra HFS. Nu skulle arbejdshandskerne på, men vi havde 
desværre alt for mange afbræninger foran målet. Midt i 2. halvleg kom uligningen til 1-1, da Hein fandt 
Rosenlund. Nu skulle der presses for at få de vigtige 3 point, som var et krav hvis vi skulle vinde guld. Først 5 
min før tid sparkede Rosenlund den ind mod feltet og IFAA-1 målmand tabte bolden så den røg i mål 2-1! 
Mange tak! Ydermere kunne Hyllegaardhus fra 3 .KMP runde kampen af med en scoring til 3-1. De sidste 
kampe blev også vundet, dog blev en kamp desværre vundet på Walkover, da holdet fra FIN ikke kunne 
holde til mere. Vi blev hyldet med guldmedaljer og vores fjerde titel i hus. Godt gået til alle på holdet.  

  

Udvalgsformanden takker alle i KMP som har givet deres folk fri til stævnet. Uden deres folk var der ingen 
deltagelse. Så mange tak for lån! 


